



## 15 میلیون زائر در راه کربلای حسین(ع) برای حضور در اربعین سالار شهیدان صورت می گیرد

میلیون ها زائر حسینی به منظور شرکت در مراسم اربعین طی صدها کیلومتر با پای پیاده رهسپار کربلا شدند.

میلیون ها زائر حسینی به منظور شرکت در مراسم اربعین طی صدها کیلومتر با پای پیاده رهسپار کربلا شدند. به گزارش خبرگزاری ها، در آستانه اربعین حسینی، پیش بینی می شود 15 میلیون زائر حسینی روز شنبه برای برگزاری مراسم اربعین در شهر کربلا حضور یابند و به سوگوار پیروان بپردازند.

براساس این گزارش، طبق یک سنت همه ساله، میلیون ها عراقی با طی صدها کیلومتر با پای پیاده در روز چهل شهادت سیدالشهداء خود را به کربلا رسانده و در مراسم اربعین شرکت می کنند.

به گفته مقامات عراقی نزدیک به 500 هزار تن از زائران شیعه را شیعیان سایر کشورها تشکیل می دهند که از اقصی نقاط جهان در این مراسم شرکت می کنند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، براساس سنت چندین ساله پس از سقوط رژیم بعثی ده روز مانده به برگزاری اربعین حسینی، زائران دل سوخته امام حسین(ع) با پای پیاده از مناطق مختلف عراق رهسپار کربلا می شوند.

این در حالی است که چند روز مانده به برگزاری چهل سالار شهیدان، روزانه بیش از یک میلیون زائر مرقد آقا اباعبدالله الحسین(ع) و شهیدان کربلا را زیارت می کنند.

به گزارش رسانه های جمعی عراق، در طول مسیر زائران حسینی به کربلا هزاران چادر برای پذیرایی و اطعام عاشقان آن حضرت به صورت صلواتی برپا شده است و مردم به صورت داوطلب به ارائه خدمات به کاروان های عاشورایی اقدام کرده اند.

از سوی دیگر به منظور تامین امنیت زائران حسینی، دولت عراق اقدام به استقرار هزاران نیروی امنیتی، پلیس و نظامی در مسیر زائران کربلا کرده است.

به گفته شاهدان عینی، نیروهای پلیس و نظامیان عراقی با برقراری گشت های مستمر و استفاده از هلی کوپتر، از زمین و هوا مراقب تحرکات تروریست ها هستند.

استاندار کربلا نیز در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به حضور 15 میلیونی زائران حسینی در مراسم چهل امام حسین(ع) گفت: ما از هر نظر برای تامین امنیت زائران در روز اربعین آماده هستیم.

به گفته استاندار کربلا ورود خودرو به این شهر از چند روز گذشته ممنوع اعلام شده است و مسیرهایی نیز برای ورود زائران پیاده در نظر گرفته شده است.

همچنین برای تامین امنیت هرچه بیشتر در مراسم اربعین، دولت عراق با استفاده از نیروهای امنیتی اقدام به تشکیل 5 حلقه امنیتی در شهر کربلا کرده است. به گفته &#171;عثمان الغامی« فرمانده عملیات &#171;فرات مرکزی«، اقدامات امنیتی دولت، تاکنون باعث دستگیری 160 تروریست و خنثی سازی 14 بمب کنار جاده ای در مسیر حرکت زائران کربلا شده است.

اما با وجود این اقدامات امنیتی، تاکنون ده ها تن بر اثر حملات تروریستی به زائران حسینی به شهادت رسیده اند.

برپایه این گزارش در وحشتناک ترین عملیات تروریستی در ناحیه &#171;البطحاء« در غرب شهر &#171;الناصریه« یک عامل انفجاری باعث شهادت 48 زائر حسینی و زخمی شدن 80 تن دیگر در روزهای اخیر شد.

منابع خبری نیز روز چهارشنبه از موافقت دولت عراق با نامگذاری دو خیابان اصلی در استان &#171;ذی قار« به نام دو افسر عراقی موافقت کرد. این تصمیم از سوی &#171;نوری مالکی« نخست وزیر عراق به منظور تکریم &#171;نزهان الجبوری و علی السبع« دو افسر شجاع عراقی که با فدا کردن جان خود مانع از کشته شدن تعدادی از زوار شیعه شدند، اتخاذ شد.

در زمینه تحولات داخلی سه تن از افسران پلیس عراق در روز چهارشنبه به دست تروریست ها به شهادت رسیدند.

در همین حال یک منبع امنیتی در استان &#171;صلاح الدین« عراق روز چهارشنبه اعلام کرد: بر اثر انفجار بمب در روستای &#171;یترب« در 70 کیلومتری بغداد، سه کودک 9 تا 11 ساله در مسیر حرکت از مدرسه به خانه کشته شدند.

در موصل نیز تروریست ها با حمله به یک ایستگاه ایست و بازرسی موجب کشته شدن دو نظامی عراقی در روز چهارشنبه شدند.

در همین حال منابع خبری از برگزاری جلسه مشترک سران سه قوه عراق در روز سه شنبه خبر دادند. براساس این گزارش، &#171;جلال طالبانی« رئیس جمهور عراق در دیدار با &#171;نوری مالکی« (نخست وزیر) و &#171;اسامه النجیفی« (رئیس مجلس) بر لزوم برگزاری کنگره ملی با حضور همه جریان های سیاسی در آینده نزدیک تاکید کرد.

به گزارش فارس به نقل از دفتر اطلاع رسانی ریاست جمهوری عراق، طالبانی در این نشست درباره بحران سیاسی کشور با مالکی و النجیفی به بحث و تبادل نظر پرداخت.